## پیام به مراسم یادبود رفیق "ولی جعفریان" فدائیان خلق (اکثریت)

یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۵ - ۵ فوریه ۲۰۱۷

+++++

پیام به مراسم یادبود رفیق "ولی جعفریان"
نام یار دیرینه، "ولی جعفریان" را از یاد نمی‌بریم

زمانی که خبر درگذشت رفیق "ولی" را شنیدیم، جملگی در اندوهی ژرف فرو رفتیم. می‌دانستیم که او چه انسان بلندطبع و دوراندیشی بود و ما، چه گرمی یاری از دست دادیم.